01430.000198/2021-67.
Contratante: FUNDACAO BIBLIOTECA NACIONAL. Contratado: 20.607.698/0001-15 -
AGATHA LOCADORA DE VEICULOS LTDA. Objeto: O presente Termo de Apostilamento tem
por objeto o reajuste do valor mensal do Contrato nº 07/2022 dos atuais R$ 4.491,68
(quatro mil quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos) para R$
4.730,64 (quatro mil setecentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos), em
conformidade com o previsto na Cláusula Sexta - do Reajuste do Contrato nº 07/2022, com
efeitos a contar de maio de 2025. Vigência: 09/06/2022 a 09/06/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 56.767,65. Data de Assinatura:

[...]

estandartes para atender a Base Aérea de Boa Vista , MODALIDADE: Pregão Eletrônico com
Registro de Preços; DATA DA ASSINATURA: 08 de Julho de 2024; VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses, a contar da data de sua homologação; VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇOS: R$
25.352,14 (VINTE E CINCO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUATORZE
CENTAVOS), CNPJ/EMPRESA : 39.757.934/0001-08 - NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LT DA ;
19.804.618/0001-32- JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA; 79.034.153/0001-00- N.
F. GRANDE & CIA LTDA; 00.295.234/0001-03- BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS